

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Genossenschaft

Publikationsdatum: SHAB 06.01.2023, Mehrfache Veröffentlichung: 13.01.2023, 20.01.2023

Voraussichtliches Ablaufdatum: 06.01.2028 Meldungsnummer: LS03-000001933

Publizierende Stelle

Sportplatzgenossenschaft Hörnli in Liquidation, Schweizergasse 46, 4054 Basel

Liquidationsschuldenruf Sportplatzgenossenschaft Hörnli in Liquidation

1. Veröffentlichung

Aufgelöstes Unternehmen:

Sportplatzgenossenschaft Hörnli in Liquidation CHE-106.251.529 Bettingerweg 31 4058 Basel

Auflösung durch: Beschluss der Generalversammlung

Beschlussdatum: 19.09.2022

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Genossenschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 913 Abs. 1 i.V.m. Art. 742 Abs. 2 OR.

Frist: 30 Tage ab dem letzten Veröffentlichungsdatum

Ablauf der Frist: 20.02.2023

Kontaktstelle:

Sportplatzgenossenschaft Hörnli in Liquidation, c/o Daniel Gasser, Schweizergasse 46, 4054 Basel

Bemerkungen:

Genossenschafter sind gebeten, für die Rückzahlung des Anteilscheinkapitals ihre Bankverbindung (IBAN) an 'sportplatz-hoernli@bluewin.ch' zu melden oder den Verzicht auf die Rückzahlung mitzuteilen.